
Kód ITMS2014+: 312031AIM6  
 

 
 

Tento projekt sa realizuje vďaka podpore z Európskeho sociálneho fondu v rámci Operačného programu Ľudské zdroje.  

www.employment.gov.sk / www.esf.gov.sk 

 

1 

 

Dodatok číslo 2/2021 

 
k Dohode číslo: 21/14/054/13 zo dňa 18.6.2021 

o poskytnutí investičnej pomoci v rámci národného projektu „Investičná pomoc pre 

sociálne podniky – nenávratná zložka - Opatrenie č. 4“ podľa § 54 ods. 1 písm. a) 

zákona č. 5/2004 Z. z. o službách zamestnanosti a o zmene a doplnení niektorých 

zákonov v znení neskorších predpisov a podľa § 17 a § 25 ods. 4 zákona č. 112/2018 Z. z. 

o sociálnej ekonomike a sociálnych podnikoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov 

v znení neskorších predpisov 

 

uzatvorený v súlade s § 269 ods. 2 Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších 

predpisov 

medzi účastníkmi dohody: 

 

Úradom práce, sociálnych vecí a rodiny Komárno 

sídlo:      Nám. M. R. Štefánika 9, 945 01 Komárno 

v mene ktorého koná:    Ing. Darina Nagyová 

IČO:      30794536 

DIČ:      1126009247 

štátna pokladnica:     

IBAN:      SK70 8180 0000 0070 0053 0919 

 

(ďalej len ,,úrad“) 

 

a 

 

Registrovaným sociálnym podnikom 

právnickou osobou, názov:   Dr. DENY spol. s r. o. 

sídlo/prevádzka: Školská 55 , Svätý Peter 946 57 

zastúpeným štatutárnym zástupcom: JUDr. Jaroslav Dékány 

IČO:      53027531 

DIČ:      2121221311 

SK NACE Rev2 (kód/text)  10.71 výroba chleba - výroba čerstvých 

pekárenských a cukrárenských výrobkov 

bankové spojenie:    SLSP, a.s. 

IBAN:      SK89 0900 0000 0051 7863 3916 

zapísaný v registri sociálnych podnikov odo dňa: 27.05.2020 pod číslom: 135/2020 RSP 

 

(ďalej len „registrovaný sociálny podnik“ alebo „RSP“) 

(spolu len „účastníci“). 

 

 

 

 

 

http://www.employment.gov.sk/
http://www.esf.gov.sk/


Kód ITMS2014+: 312031AIM6  
 

 
 

Tento projekt sa realizuje vďaka podpore z Európskeho sociálneho fondu v rámci Operačného programu Ľudské zdroje.  

www.employment.gov.sk / www.esf.gov.sk 

 

2 

 

Dodatok je vyhotovený na základe „ Zápisu o prerokovaní neplatných ustanovení dohody“ zo 

dňa 26.10.2021, v zmysle Článku XVI. Bod 5, kde účastníci dohody prerokovali a dohodli sa 

na opatreniach k náprave neplatných ustanovení Článku II. bod 6 a Článku III. bod 11. 

 

Predmetom Dodatku č. 2/2021 k Dohode č. 21/14/054/13 zo dňa 18.6.2021 je: 

 

zmena sumy finančného príspevku na úhradu kapitálových výdavkov v Článku VI. bod 1c) 

z 90 615 eur na 72 215 eur , v Článku VI. bod 1, suma 169 815 eur na 151 415 eur.  

Ďalej v Článku VII. bod 1 sa suma 169 815 eur (slovom stošesťdesiatdeväťtisíc 

osemstopätnásť) zmení na sumu 151 415 eur (slovom stopäťdesiatjedentisíc štyristopätnásť)  

a tiež v Článku VII. bod 2 suma 90 615 eur na sumu 72 215 eur. 

 

V ostatných článkoch a bodoch zostáva dohoda v platnosti v plnom rozsahu. 

Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma účastníkmi a účinnosť dňom 

nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv. 

Účastníci vyhlasujú, že sú oprávnení tento dodatok podpísať, že si ho riadne a dôsledne prečítali 

a súhlasia s jeho obsahom, neuzavreli ho v tiesni, ani za zvlášť nevýhodných podmienok a na 

znak súhlasu s jeho obsahom ho vlastnoručne podpisujú. 

 

V Komárne                                        V Komárne  

 

Za registrovaný sociálny podnik:   Za úrad: 

 

 

 

 
Podpísané elektronicky podľa zákona č.272/2016                       Podpísané elektronicky podľa zákona č 272/2016 

     ........................................................                             .......................................................... 

       JUDr. Jaroslav Dékány       Ing. Darina Nagyová 

       štatutárny zástupca RSP                                    riaditeľ alebo ním poverený zamestnanec 

 

 

http://www.employment.gov.sk/
http://www.esf.gov.sk/

